
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁNÍ ELEKTRONICKÉHO 
MONITOROVACÍHO SYSTÉMU A POSKYTOVÁNÍ DALŠÍCH 

SLUŽEB  

(dále jen „Dodatek“) 

  

 

Dnešního dne uzavřely 

 

Česká republika – Probační a mediační služba 

se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 70888060 

zastoupená PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

FORSOLUTION CZ s.r.o. 

se sídlem: Jandova 598/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 04747500 DIČ: CZ04747500  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. zn. C 253072 

zastoupená Tomáš Novotný, jednatel 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

tento 

Dodatek ke smlouvě o dodání elektronického monitorovacího systému a poskytování dalších služeb 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Občanský zákoník nebo OZ“) a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními 

 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Strany prohlašují, že dne 14. 8. 2023 uzavřely smlouvu o dodání elektronického 
monitorovacího systému a poskytování dalších služeb (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2. Dodatku. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Z důvodů nemožnosti realizace plnění Smlouvy Dodavatelem v termínech dle Smlouvy 

zapříčiněné nepřipraveností serverové infrastruktury na straně Objednatele a dodatečným 
zjištěním potřeby využití APN dochází k posunu termínů pro plnění Smlouvy dle čl. 2.2. tohoto 

Dodatku. Připravenost serverové infrastruktury měla být zajištěna Objednatelem v rámci 
součinnosti dle odst. 18.2.1 Smlouvy. 

2.2 Strany si sjednaly, že Příloha č. 3 Smlouvy „Harmonogram“ se mění tak, že ve sloupci „Termín“ 
se v řádku č. 2 „Akceptace Implementace“ slova „nejpozději T + 5 kalendářních měsíců“ 
nahrazují slovy „nejpozději T + 8 kalendářních měsíců. 

Nové znění Přílohy č. 3 Smlouvy „Harmonogram“ je následující: 

 

Příloha č. 3 

Harmonogram 

 

Klíčové termíny pro plnění Smlouvy, kdy T označuje okamžik účinnosti této Smlouvy. 

 

 
Popis události Termín 

T – den nabytí účinnosti Smlouvy 

1 Akceptace Analýzy T1  

nejpozději T + 2 kalendářní měsíce 

2 Akceptace Implementace T2 

nejpozději T + 8 kalendářních měsíců 

3 Zahájení pilotního provozu EMS II T3 

T2 + jeden kalendářní den 

4 Akceptace pilotního provozu EMS II T4 

T3 + 2 kalendářní měsíce 

5 Zahájení ostrého provozu EMS II T5 

T4 + jeden kalendářní den 

 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl 
uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Toto prohlášení je odůvodněno tím, že 
s ohledem na konkrétní okolnosti se nejedná o změnu, která by: 

3.2.1 umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v 
původním zadávacím řízení na uzavření Smlouvy, pokud by zadávací podmínky 
původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, 

3.2.2 měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch Dodavatele, nebo 

3.2.3 vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění Smlouvy. 

3.3 Smluvní strany dále prohlašují, že jim na základě Dodatku nevznikají dodatečné náklady, které 
by měly v úmyslu vymáhat po druhé Smluvní straně. 

3.4 S ohledem na elektronickou podobu uzavírání Dodatku obdrží každá Smluvní strana jeho 

elektronický originál. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Stran, nestanoví-li 
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. 

 

V Praze dne 

 

 

 

__________________________ 

Česká republika – Probační a mediační služba 

PhDr. Andrea Matoušková, 
ředitelka 

V Praze dne 

 

 

 

__________________________ 

FORSOLUTION CZ s.r.o. 

Tomáš Novotný, 

jednatel 

 

 

Tomáš 

Novotný

Digitálně podepsal 

Tomáš Novotný 

Datum: 2024.02.20 

07:39:29 +01'00'

PhDr. Andrea 

Matoušková

Digitálně podepsal PhDr. 

Andrea Matoušková 

Datum: 2024.02.20 

09:07:28 +01'00'


